МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВАЛУЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

ПРИКАЗ

«16 » марта 2023г.                                    с.Валуевка                                            № 4

Об утверждении положения о родительском комитете и состава родительского комитета.

На основании Устава МБДОУ Валуевский д/с «Теремок» и с целью взаимодействия с

семьей для обеспечения полноценного развития ребенка:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском комитете МБДОУ Валуевский детский сад

«Теремок»»

2. Ввести в действие данное Положение с 16.03.2023 года.

3. Утвердить состав родительского комитета на 2023г.

4.Организацию работы Родительского комитета  учреждения осуществлять в соответствии

с данным Положением.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ____________ М.Ф.Кириленко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-21T13:36:42+0500